بوده است.»

او گفت: «باید قدردان بسیاری از فعالان بیادعایی بود که در
شهرهای کوچک فعالیت میکنند. آنها دسترسی به رسانه ندارند و به
همین دلیل هدف سرکوبهای شدیدتری هستند، اما باید بدانیم جنبش

زنان تنها به چند چهره مشهور رسانهای خلاصه نمیشود.»

۸ فروردین ۱۴۰۳ – ۲۷ مارس ۲۰۲۴

برگرفته از سایت بی بی سی فارسی